gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-

niveau 15+ ALVB
10/03/2018 - 10/03/2018 / Edegem

A - 15+ vrouwen - Allround

Pl Deelnemer SR Speed
1 Grpep: Z‘;jps 353;% 1062.000
Skippies
Meisjes
Emma
SKIPPIES
2 Grqep: ROM 225’3 378:% 1110.000
Meisjes A
ROM
SKIPPERS
MECHELEN

3 Groep: Skipup zl;jps
SKIP UP

4 Groep: skips
- ded
Skippies
Meisjes Emilie
SKIPPIES
5 Groep: skips
) ded
senioren
meisjes
JUMP N JOY
KONTICH vaw
- Gi ki
6 Grqep. Single zeljps
Ladies
RSC
RIMERENHOF
vaw
. skips
7 Groep
Skippies Fun
SKIPPIES

8 Groep: Team skips
CNNEX
HIPE SKIP
MERKSEM

9 Groep: ROM  skips
Meisjes 1
ROM
SKIPPERS
MECHELEN

10 groep. Team S
RSC
RMERENHOF
vaw

11 Groep: Team séidps
CLAMA
JOLLY
JUMPERS
OVERIJSE vaw

12 Groep: skips
Skippies
Meisjes Anthe
SKIPPIES

13 Groep: skips
Skippies
Meisjes
Cynthia
SKIPPIES

. skips
14 groep,Team s
RSC
RIMERENHOF
vaw
15 Groep: Team 3‘;’35
GOSSIP
HIPE SKIP
MERKSEM

344.00 1032.000
0.00

338.50 1015.500
0.00

333.00 999.000
0.00

360.00 1080.000
0.00

341.00 1023.000
0.00

349.50 1048.500
0.00

327.00 981.000
0.00

33200 996.000
0.00

327.00 981.000
0.00

333.50 1000.500
0.00

348.00 1044.000
0.00

344.00 1032.000
0.00

352.00 1056.000
0.00

DD Speed
skips 588.50 1117.000
ded 000

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips

ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

54200 1084.000
0.00

444.00
0.00

888.000

522.00 1044.000
0.00

468.00
0.00

463.50
0.00

485.50

0.00

492.00
0.00

369.50
0.00

425.00
0.00

443.00
0.00

362.00
0.00

479.00
0.00

456.00
0.00

439.50
0.00

936.000

927.000

971.000

984.000

739.000

850.000

886.000

724.000

958.000

912.000

879.000

Copyright www.gymfed.be / 10/03/2018 - 4:57

SR2 Free Style SR4 Free Style

diff 21391 340480 diff 156.88 235330
crea 151.57 crea 13345

ded 25.00 ded 55.00

diff 22444 373820 diff 160.93 268.750
crea 174.38 crea 137.82

ded  25.00 ded  30.00

diff 19116 343980 diff 16923 311.110
crea 152.82 crea 154.38

ded 0.00 ded 1250

diff 169.78 276.350 diff 153.30 272690
crea 131.57 crea 139.39

ded  25.00 ded  20.00

diff 151.85 214.980 diff 130.34 146.910
crea 123.13 crea 101.57

ded  60.00 ded  85.00

dff 157.24 246310 diff 11458  84.280
crea 121.57 crea 97.20

ded 32.50 ded 127.50

diff  110.54 181.800 diff 6851 100.700
crea 108.76 crea 109.69

ded 37.50 ded 77.50

diff 12431 1g7.760 dff 911  90.500
crea 11595 crea 101.89

ded 7250 ded  107.50

diff 17447 224160 dff 200.18 312.690
crea 124.69 crea 137.51

ded 75.00 ded 25.00

diff  160.71 270.720 dff 120.74 150.430
crea 140.01 crea 104.69

ded  30.00 ded  75.00

diff 17334 202410 dff 107.03 157.660
crea  96.57 crea 100.63

ded  67.50 ded  50.00

diff 14112 192,070 diff 11145 163.020
crea 115.95 crea 116.57

ded  65.00 ded  65.00

diff 13261 161.370 dff 77.77  72.780
crea 11376 crea  90.01

ded  85.00 ded  95.00

diff 111.84 204.970 dff 6426 §7.390
crea 12813 crea 6563

ded  35.00 ded 6250

diff 10586 152.740 dff 7851 102.900
crea 109.38 crea  86.89

ded 6250 ded 6250

page 1 of 2

DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

170.79
146.27

37.50

200.78
169.70
25.00

171.61
156.26
0.00

97.00
119.39
50.00

139.30
130.00
0.00

149.49
147.19
20.00

110.98
126.26
25.00

101.52
148.44
25.00

86.82
104.06
40.00

77.84
98.13
37.50

120.34
93.13
40.00

131.99
142.82
12.50

60.52
110.94
37.50

81.53
105.32
50.00

63.76
77.19
50.00

279.560

345480

327.870

166.390

269.300

276.680

212240

224.960

150.880

138470

173470

262.310

133.960

136.850

90.950

DD 4 Free Style

diff ~ 189.77
crea 165.32
ded 0.00
diff ~ 86.55
crea 119.07
ded  50.00
diff  117.54
crea 137.52
ded 34.38
diff ~ 98.95
crea 110.64
ded  35.00
diff  71.44
crea 154.38
ded 0.00
diff 84.88
crea 8532
ded 6250
diff ~ 69.96
crea 110.63
ded 4250
diff 58.94
crea 97.52
ded 5250
diff  100.79
crea 108.44
ded  35.00
diff  47.47
crea  90.31
ded  37.50
diff ~ 61.09
crea  90.94
ded  47.50
diff ~ 83.68
crea 9344
ded  37.50
diff  46.26
crea 8313
ded 6250
diff 2516
crea 71.88
ded  37.50
diff 4876
crea 97.83
ded  25.00

355.090

1565.620

220.680

174.590

225.820

107.700

138.090

103.960

174.230

100.280

104.530

144.620

71.890

59.540

121.590

Totaal
3389.460

3337.670

3123.640

2949.520

2792.010

2721970

2626.830

2619.680

2581.960

2505.900

2505.070

2486.520

2442.000

2412.750

2403.180

created by ScoreExpress



gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-

niveau 15+ ALVB
10/03/2018 - 10/03/2018 / Edegem

Pl Deelnemer SR Speed DD Speed
- - skips 306.00 skips  389.00
16 Grogp.]ump e 918.000 P 778.000
up Girls
JUMP UP vaw
. skips 330.00 skips 327.00
17 Groep, ROM s 0o 990.000 e 654.000
Girls
ROM
SKIPPERS
MECHELEN

Copyright www.gymfed.be / 10/03/2018 - 4:57

SR 2 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

8315 29400 diff

73.75 crea
127.50 ded

@289 48520 diff

93.13 crea
137.50 ded

page 2 of 2

73.43
53.44
142.50

82.30
87.19
130.00

SR 4 Free Style

0.000

39.490

DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

98.19
60.31
12.50

73.57
81.56
37.50

146.000

117.630

DD 4 Free Style Totaal
dff 7450 109.510 1980.910
72.51

crea
ded  37.50

dff 6238 106450 1956.090
crea 81.57
ded  37.50

created by ScoreExpress



