

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams Aniveau 15+ ALVB

10/03/2018 - 10/03/2018 / Edegem

A - 15+ vrouwen - Allround

Pl	Deelnemer	SR Speed		DD Spe	ed	SR 2	2 Free S	tyle	SR 4	Free S	tyle	DD	3 Free S	Style	DD 4	4 Free S	Style	Totaal
1	Groep: Skippies Meisjes Emma SKIPPIES	skips 354.00 ded 0.00		skips 558 ded (3.50 1117.000 0.00	diff crea ded	213.91 151.57 25.00	340.480	diff crea ded	156.88 133.45 55.00	235.330	diff crea ded	170.79 146.27 37.50	279.560	diff crea ded	189.77 165.32 0.00	355.090	3389.460
2	Groep: ROM Meisjes A ROM SKIPPERS MECHELEN	ded 0.00		skips 542 ded (2.00 1084.000 0.00	diff crea ded	224.44 174.38 25.00	373.820	diff crea ded	160.93 137.82 30.00	268.750	diff crea ded	200.78 169.70 25.00	345.480	diff crea ded	86.55 119.07 50.00	155.620	3337.670
3	Groep: SkipUp SKIP UP	skips 344.00 ded 0.00	1032.000	skips 444 ded (4.00 888.000 0.00	diff crea ded	191.16 152.82 0.00	343.980	diff crea ded	169.23 154.38 12.50	311.110	diff crea ded	171.61 156.26 0.00	327.870	diff crea ded	117.54 137.52 34.38	220.680	3123.640
4	Groep: Skippies Meisjes Emilie SKIPPIES	skips 338.50 ded 0.00	1015.500	skips 522 ded (2.00 0.00 1044.000	diff crea ded	169.78 131.57 25.00	276.350	diff crea ded	153.30 139.39 20.00	272.690	diff crea ded	97.00 119.39 50.00	166.390	diff crea ded	98.95 110.64 35.00	174.590	2949.520
5	Groep: senioren meisjes JUMP 'N JOY KONTICH vzw	skips 333.00 ded 0.00		skips 468 ded (3.00 936.000 0.00	diff crea ded	151.85 123.13 60.00	214.980	diff crea ded	130.34 101.57 85.00	146.910	diff crea ded	139.30 130.00 0.00	269.300	diff crea ded	71.44 154.38 0.00	225.820	2792.010
6	Groep: Single Ladies RSC RIMERENHOF vzw	ded 0.00	1080.000	ded (3.50 927.000 0.00	diff crea ded	157.24 121.57 32.50	246.310	diff crea ded	114.58 97.20 127.50	84.280	diff crea ded	149.49 147.19 20.00	276.680	diff crea ded	84.88 85.32 62.50	107.700	2721.970
7	Groep: Skippies Fun SKIPPIES	skips 341.00 ded 0.00	1023.000		5.50 971.000 5.00	diff crea ded	110.54 108.76 37.50	181.800	diff crea ded	68.51 109.69 77.50	100.700	diff crea ded	110.98 126.26 25.00	212.240	diff crea ded	69.96 110.63 42.50	138.090	2626.830
8	Groep: Team CNNEX HIPE SKIP MERKSEM	skips 349.50 ded 0.00	1048.500		2.00 984.000 0.00	diff crea ded	124.31 115.95 72.50	167.760	diff crea ded	96.11 101.89 107.50	90.500	diff crea ded	101.52 148.44 25.00	224.960	diff crea ded	58.94 97.52 52.50	103.960	2619.680
9	Groep: ROM Meisjes 1 ROM SKIPPERS MECHELEN	skips 327.00 ded 0.00	981.000	skips 369 ded (9.50 739.000 0.00	diff crea ded	174.47 124.69 75.00	224.160	diff crea ded	200.18 137.51 25.00	312.690	diff crea ded	86.82 104.06 40.00	150.880	diff crea ded	100.79 108.44 35.00	174.230	2581.960
10	Groep: Team 5 RSC RIMERENHOF vzw	skips 332.00 ded 0.00	996.000	skips 425 ded (5.00 850.000 0.00	diff crea ded	160.71 140.01 30.00	270.720	diff crea ded	120.74 104.69 75.00	150.430	diff crea ded	77.84 98.13 37.50	138.470	diff crea ded	47.47 90.31 37.50	100.280	2505.900
11	Groep: Team CLAMA JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw	skips 327.00 ded 0.00	981.000		8.00 886.000 0.00	diff crea ded	173.34 96.57 67.50	202.410	diff crea ded	107.03 100.63 50.00	157.660	diff crea ded	120.34 93.13 40.00	173.470	diff crea ded	61.09 90.94 47.50	104.530	2505.070
12	Groep: Skippies Meisjes Anthe SKIPPIES	skips 333.50 ded 0.00			2.00 724.000 0.00	diff crea ded	141.12 115.95 65.00	192.070	diff crea ded	116.57 65.00	163.020	diff crea ded	131.99 142.82 12.50	262.310	diff crea ded	88.68 93.44 37.50	144.620	2486.520
13	Groep: Skippies Meisjes Cynthia SKIPPIES	skips 348.00 ded 0.00	1044.000	skips 479 ded (9.00 958.000 0.00	diff crea ded	132.61 113.76 85.00		diff crea ded	77.77 90.01 95.00	72.780	diff crea ded	60.52 110.94 37.50	133.960	diff crea ded	46.26 88.13 62.50	71.890	2442.000
14	Groep: Team 6 RSC RIMERENHOF vzw	skips 344.00 ded 0.00	1032.000	skips 456 ded (3.00 912.000 3.00	diff crea ded		204.970	diff crea ded	64.26 65.63 62.50	67.390	diff crea ded		136.850	diff crea ded	25.16 71.88 37.50	59.540	2412.750
15	Groep: Team GOSSIP HIPE SKIP MERKSEM	skips 352.00 ded 0.00		skips 439 ded (9.50 879.000 0.00	diff crea ded	105.86 109.38 62.50	152.740	diff crea ded	78.51 86.89 62.50	102.900	diff crea ded	63.76 77.19 50.00	90.950	diff crea ded	48.76 97.83 25.00	121.590	2403.180



Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams Aniveau 15+ ALVB

10/03/2018 - 10/03/2018 / Edegem

Pl	Deelnemer	SR Speed		DD Speed		SR 2 Free Style			SR 4 Free Style			DD 3 Free Style			DD 4 Free Style			Totaal
16	Groep: Jump- up Girls JUMP UP vzw	skips 306.00 91. ded 0.00	18.000	skips 389.00 ded 0.00	778.000	diff crea ded	83.15 73.75 127.50	29.400	diff crea ded	73.43 53.44 142.50	0.000	diff crea ded	98.19 60.31 12.50	146.000	diff crea ded	74.50 72.51 37.50	109.510	1980.910
17	Groep: ROM Girls ROM SKIPPERS MECHELEN	skips 330.00 99 ded 0.00	90.000	skips 327.00 ded 0.00	654.000	diff crea ded	92.89 93.13 137.50	48.520	diff crea ded	82.30 87.19 130.00	39.490	diff crea ded	73.57 81.56 37.50	117.630	diff crea ded	62.38 81.57 37.50	106.450	1956.090